
Studio-/Trainerverzeichnis Bayern

PLZ Ort Studio Trainer Straße Tel. Email web

63864 Glattbach Staab Sabine 0151 / 51739950 zumbasabi@gmail.com

80333 München Munich Poledance Hempel Alexandra Karlstr. 43 01577 / 4491413 alexandra@munich-poledance.de www.munich-poledance.de 

80687 München Ammon-Meixner Jasmin 0160 / 4453459 info@bodyplusmind.de 

80798 München Koerper-Atelier Melanie Schöttle Schöttle Melanie 0176 / 663886911 info@koerper-atelier.de www.koerper-atelier.de 

80799 München Happy Moves Kauntz Sigi Akademiestr. 7 0176 / 204 88924 sigi@happy-moves.de www.happy-moves.de 

80995 München Stein Cornelia 0151 / 56679421 cnny@stein-net.com 

80997 München Joy of drum and dance - Musik Bewegung Gesundheit Anja-Susann Huber Manzostr. 34 089 / 8120407 info@anja-susann-huber.de www.anja-susann-huber.de

81547 München Stock Steffi 0176 / 21757841 stock_steffi@web.de 

81549 München Dr. Böhme Claudia 089 / 69342525 claudia.böhme@kardiomuc.de

81929 München Kromschröder Nicole 0151 / 46546535 nicole@familie-kromschroeder.de

82024 Taufkirchen Powerhaus München Hasenbeck Sabine Steinsdorfstr. 12 089 / 21111278 kontakt@powerhaus-muenchen.de http://powerhaus-muenchen.de

82166 Gräfelfing March Dana da.ma@gmx.net

82239 Alling (FFB) Solinas Daniela 0160 / 3768295 kontakt@danielasolinas.de www.danielasolinas.de 

82256 Fürstenfeldbruck Ballettschule Götze & Werner GbR Solinas Daniela Hauptstr. 24 08141 / 43939 kontakt@danielasolinas.de www.goetze-und-werner.de 

82266 Ammersee Neumann-Drobnik Anett 0173 / 9347193 info@and-bodyfit.de www.astrid-wagner.de 

82319 Starnberg Fanai-Nimmesgern Angelika 0171 / 7099315 info@personal-fitness-base.de 

82418 Murnau Ballett Schule Murnau von Poschinger Elodie Dr. August-Einsele Ring 12 0170 / 2372606 www.studio-elodie.de www.ballett-in-murnau.de 

82418 Murnau Studio Elodie von Poschinger Elodie Dr.-Friedrich-u.-Ilse-Erhard-Str. 15 0170 / 2372606 www.studio-elodie.de www.studio-elodie.de 
82487 Oberammergau Richter Stefanie 08822 / 922345 stefaniegoepfert@yahoo.de 

83098 Brannenburg Weiß Stefanie pilates-plus@live.ok

83352 Altenmarkt Kaltenecker Christina 0176 / 630536365 christina.kaltenecker@traunmed.de 

83395 Freilassing Sportpark Freilassing Zollhäuslstr. 5 08654 / 62093 www.sportpark.com/de/aktuelles 

83404 Ainring Schindler Linda lina_schindler@gmx.de 

84453 Mühldorf Vizthum Monika 08631-166116 mo.pfister@t-online.de

85386 Eching Manger Nadja nadja.manger@gmx.de

85399 Hallbergmoos step by step Ballet- und Tanzschule Krüger-Julius Katja Wilhelmstraße 15 0811 / 98990 aw@astrid-wagner.de www.astrid-wagner.de 

85399 Hallbergmoos step by step Ballet- und Tanzschule Wagner Astrid Wilhelmstraße 15 0160 / 8441824 aw@astrid-wagner.de 

85399 Hallbergmoos step by step Ballet- und Tanzschule Eichhorn Tanja Wilhelmstraße 15 0811 / 98990 aw@astrid-wagner.de www.astrid-wagner.de 

85521 Ottobrunn Reichel Julia www.astrid-wagner.de 

85570 Markt Schwaben Franke Stephanie 0177 / 8045387 stephanie.franke@t-online.de 

85586 Poing TSV Poing Posselt Bianca bianca.posselt@gmx.de

85591 Vaterstetten PURE BODY Concepts Albrecht Sabine Bahnhofstr. 30 08106 / 3774499 sabine@barre-concept.de www.barre-concept.de 

85591 Vaterstetten PURE BODY Concepts Degen Daniela Bahnhofstr. 30 08106 / 3774499 info@barre-concept.de 

85591 Vaterstetten PURE BODY Concepts Eisgruber Katja Bahnhofstr. 30 08106 / 3774499 katja@barre-concept.de

85591 Vaterstetten Hönninger Sonja Bahnhofstr. 30 0172 / 848 72 52 sonja.hoenninger@freenet.de

85591 Vaterstetten PURE BODY Concepts Hück Sabine 08106 / 3774499 info@barre-concept.de www.barre-concept.de 

85591 Vaterstetten PURE BODY Concepts Ritscher Bettina Bahnhofstr. 30 08106 / 3774499 info@barre-concept.de www.barre-concept.de 

85591 Vaterstetten PURE BODY Concepts Schöke Meli Bahnhofstr. 30 0176 / 80145226 melli.schoeke@hotmail.de www.happy-moves.de 

85591 Vaterstetten PURE BODY Concepts Schwendtner Silvia Bahnhofstr. 30 08106 / 3774499 info@barre-concept.de

85591 Vaterstetten PURE BODY Concepts Bahnhofstr. 30 08106 / 3774499 info@pure-body-concepts.de www.pure-body-concepts.de 

85591 Vaterstetten PURE BODY Concepts Riesenbeck Gaby Bahnhofstr. 30 08106 / 3774499 info@pure-body-concepts.de www.pure-body-concepts.de

85591 Vaterstetten VHS-Vaterstetten Posselt Bianca bianca.posselt@gmx.de

85609 Aschheim Hacker Maria 0176 / 61298939 maria.a.hacker@googlemail.com 

85609 Aschheim Heintz Marion Wendelsteinstr. 6 089 / 90468961 marion-heintz@web.de 



85609 Aschheim Schreiber Shannon 0151 / 207 88 474 schreibershannon@yahoo.de www.barre-concept.de 

85609 Aschheim Sportfreunde Aschheim Ambos Katharina katharina.ambos@yahoo.de

85609 Aschheim Branco Kaldowski Juliana juliana@kaldowski.de

86159 Augsburg Polecircus Schweigert Jessica Ulmer Straße 160 0176 / 70153933 info@polecircus.de http://www.polecircus.de

86161 Augsburg Huss Daniela daniela.huss@web.de

86165 Augsburg Fitness World Ladies Schneider Ricarda Brixenerstr. 8 0821 / 59962017 info@fitnessworld-ladies.de www.fitnessworld-ladies.de

87534 Oberstaufen Fink Melanie-Karina melania.karina@gmx.de 

90475 Nürnberg Haus Sabine 0172 / 8661728

90489 Nürnberg Linde Stephanie stephanie.linde@gmx.de

91083 Baiersdorf Pilates Studio Baiersdorf Rosic Sandra Am Kreuzbach 12 0174 / 3004410 info@pilates-baiersdorf.de www.pilates-baiersdorf.de

91126 Schwabach der Pilates Raum Exler Susanne Abenberger Str. 3 0911 / 63290632 www.derpilatesraum.de 

91126 Schwabach Kudsi Susan 09122 / 15194 info@kunstueck.org 

91126 Schwabach Lohmüller Daniela daniela@halloh.de www.derpilatesraum.de 

91127 Schwabach Halfter Corinna 09122 / 15194 corinna.halfter@web.de

91217 Hersbruck Fitness & Freizeit Oase Krause Jennifer Houbirgstr. 11 09151 / 824529 info@fitness-hersbruck.de www.fitness-hersbruck.de

91710 Gunzenhausen/Pleinfeld Bittner Johanna 0151 / 23056178 info@sunyfitnesspoint.de 

91732 Merkendorf Bellert Mirjam 0173 / 9809571 minni-olivia@gmx.net 

91735 Muhr am See Habicht Andrea 09831 / 6193404 andrea.heidingsfelder@web.de 

91785 Pleinfeld Sunyfitnesspoint Bittner Johanna Dieselstraße 10 0151 / 23056178 info@sunyfitnesspoint.de www.sunyfitnesspoint.de 

92224 Amberg der Pilates Raum Bader Melanie 09438 / 2033248 melba2508@email.de www.derpilatesraum.de 

92421 Schwandorf Bader Melanie 09438 / 2033248 melba2508@email.de 

93055 Regensburg Bienek Stephanie 0163 / 6297317 stebie89@yahoo.de 

93055 Regensburg Klobouk Barbara 0941 / 2803328 post@barbaraklobouk.de www.barbaraklobouk.de 

93055 Regensburg Matuga  Marcel 0176 / 23201724 matugovci@t-online.de 

93055 Regensburg Mohyla Martin 0176 / 23241987 martin-mohyla@gmx.de www.bodyplusmind.de 

94099 Ruhstorf Sharylou Simon 0175 / 5274869 info@poleathleticx.de 

94315 Straubing Ballettschule Waltraud Hammer Elbingerstr. 11 09421 / 62850 info@ballettschulehammer.de www.ballettschulehammer.de 

94405 Landau a. d. Isar Dechand Julia julia.dechand@gmx.de 

94405 Landau a. d. Isar Schramm Katrin 09951 / 59607 k.r.schramm@web.de 

96450 Coburg Kase Nicole 0170 / 4458626 info@nicolekase.de www.nicolekase.de 

96450 Coburg Schneider Bianca


